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Consulta Fecha de Consulta 26-07-2023

PODRIA LA CONVOCANTE CONFIRMAR SI LOS CPEN OBTENIDOS PERA ESTE MISMO ID del llamado esta aun vigente en esta
nueva convocatoria, habíamos obtenido para el anterior llamado que fue declarado desierto.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-10-2023

Considerando que este llamado cuenta con el mismo I.D. que el llamado declarado desierto, el Certificado de Producto y
Empleo Nacional (CPEN) puede ser presentado para la Apertura de Ofertas del presente llamado, siempre y cuando se
encuentre vigente.

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2023

PODRIA LA CONVOCANTE CONFIRMAR SI LOS CPEN OBTENIDOS PERA ESTE MISMO ID del llamado esta aun vigente en esta
nueva convocatoria, habíamos obtenido para el anterior llamado que fue declarado desierto.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-10-2023

Considerando que este llamado cuenta con el mismo I.D. que el llamado declarado desierto, el Certificado de Producto y
Empleo Nacional (CPEN) puede ser presentado para la Apertura de Ofertas del presente llamado, siempre y cuando se
encuentre vigente.

Consulta Fecha de Consulta 16-10-2023

Entendemos que siguen vigentes los CPEN para este ID, por el tipo de llamado, esta expedido por ID, no por fecha.

Respuesta Fecha de Respuesta 17-10-2023

Considerando que este llamado cuenta con el mismo I.D. que el llamado declarado desierto, el Certificado de Producto y
Empleo Nacional (CPEN) puede ser presentado para la Apertura de Ofertas del presente llamado, siempre y cuando se
encuentre vigente.
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